
To: wrij.nl]
From:

Sent: Thur 12/7/2023 10:41:00 AM

Subject: RE: Andere vraag: advies zonnepark Bekenschot

Received: Thur 12/7/2023 10:40:00 AM

Reactienota Advies provincie Gelderland V2.pdf

Dag

Graag heb ik even tel. contact of naarjouw mening in de reactienota onder punt 2 goed staat weergegeven
— en verwerkt -

wat het waterschap heeft geadviseerd.
Ik probeer vanmiddag even te bellen, anders maandag

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Ecologisch adviseur Omgevingsvererdéning en Natuurinclusieve landbouw

linkedin.com/in/

= provincie
Gelderland

@gelderland.nl |www.gelderland.nl

VanEE© win1>
Verzonden: donderdag 7 december 2023 11:07

Aan: @gelderland.n|>

CC: SE I i>

Onderwerp: RE: Andere vraag: advies zonnepark Bekenschot

U ontvangt niet vaak e-mail var REAM © ri.01 Meer informatie over waarom dit belangnijk is

Hall omseag

Mijn college icREcaheeft op dit vraagstuk contact gehad met TPSolar ERO is de gebiedkenner voor het Berkelgebied.

Hij is te bereiken via email EARS EE © wrij.n! en telefonisch via +316 [ERO

Met vriendelijke groet,

Medior specialist ecologie

E wrij.nl

M: 06

(efwer'e -pis

Waterschap ie Rijn en Ijssel

WATERBEHEER: VEILIG. EN OP MAAT

Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem

T: 0314-369 369 - F: 0314-343 258 - I: www. wrij.nl
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Verzonden: donderdag 7 december 2023 10:02

Aan wrij.nl>

Onderwerp: RE: Andere vraag: advies zonnepark Bekenschot

a 2

Samen met het zonnepark wordt en stukje EVZ gerealiseerd met poelen daarin, en het waterhap is advies gevraagd over

de diepte van de poelen zodat ze hooguit incidenteel droogvallen, en ook het veranderen van de afwatering.
Locatie zie kaartje in bijlage
Dank voor je hulp

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Ecologisch adviseur Omgevingsvercrdening en Natuurinclusieve landbouw

026 g 5.1.22 | sms of whatsapp 06 gelderland.nl |www.gelderland.nl
linkedin.com/in /

;

werkdagen: 5,1.2e

=provincie
Gelderland

VanSEv.0').01>
Verzonden: donderdag 7 december 2023 09:21

Aan: elderland.nl>

Onderwerp: RE: Andere vraag: advies zonnepark Bekenschot

U ontvangt niet vaak e-mail var EREZBH Owri.01 Meer informatie over waarom dit belangnijk is

Hallo ER

Ik ben zelf niet bekend met dit project. Doel je met jouw vraag op een advies op het gebied van ecologie, of ten aanzien van andere

aspecten zoals bijvoorbeeld. Waterhuishouding?

Dan kan ik namelijk nagaan bij welke collega’s ik navraag kan doen of zij weten wie hierbij betrokken is geweest.

Met vriendelijke groet,

Medior specialist ecologie

Mi: O06 BS

Waterschap iE Rijn en Ifssel

WATERBEHEER: VEILIG EN OP MAAT

Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem

T: 0314-369 369 - F: 0314-343 258 - I: www. wrij.nl
0000000009



Van elderland.nl>

Verzonden: woensdag 6 december 2023 16:54

Aan:EE© wri ni>
Onderwerp: Andere vraag: advies zonnepark Bekenschot

Iemand van WRIJ heeft TP Solar geadviseerd over het zonnepark Bekenschot bij Barchem. Was jij dat toevallig?
Zo niet kun je me helpen aan contactgegevens wie dat wel was?

Ik ben betrokken bij de toetsing van dit plan en wil graag contact hierover om te checken hoe met jullie advies is

omgegaan.

Ik hoor graag hierover, alvast dank!

Met vriendelijke groet,

Ecologisch adviseur Omgevingsvercrdeaing en Natuurinclusieve landbouw

026 -RE
.

@gelderland.nl |www.gelderland.nl
linkedin.com/in /

= provincie
Gelderland

-----Oorspronkelijke afspraak-----

Van: wrij.nl>

Verzonden: maandag 4 december 2023 10:00

Aan: 5.1.2e

Onderwerp: Overleg over vergunnen van aanvragen in GNN/GO gebieden

Tijd: maandag 4 december 2023 16:00-17:00 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.

Locatie: Microsoft Teams-vergadering

Sommige personen die dit bericht hebben ontvangen, ontvangen niet vaak e-mail van ERR wri. Meer informatie over waarom dit

belangrijk is

Bespreekpunten voor vanmiddag:

1. Toelichting op aanleiding overleg

2. Taak en bevoegdheid waterschap versus provincie

3. In een (ingerichte) evz het aanbrengen van fysieke bouwwerken (steigers e.d.) weigeren is voor ons te onderbouwen,

maar hoe kijken jullie tegen activiteiten in GNN/GO aan. En in niet ingerichte evz’s?

4. Krijgt provincie vergunningaanvragen in het kader van de GNN op/rond/langs wateren die tot de GNN horen?

5. Weigert de provincie wel eens vergunningsaanvragen die WRIJ verleent heeft?

Naar aanleiding van het mailcontact met [ERGstuur ik jullie de uitnodiging voor een Teams-vergadering op 4 december.

Aanleiding overleg:

0000000010



Bij Waterschap Rijn en Ussel zijn we bezig met de ontwikkeling van een waardevolle oeverkaart. Waardevolle oevers zijn

bijvoorbeeld oevers in natuurwateren of in/langs EVZs, GNN of GO. We maken deze kaart voor onze collega’s van

vergunningverlening, zodat zij hem kunnen raadplegen bij het beoordelen en al dan niet vergunnen van aanvragen van derden

(zoals plaatsen van steiger, kanoverhuur of aanleg MTB-routes).

Nu willen we graag in gesprek met de provincie Gelderland om te horen hoe de provincie denkt over het vergunnen van aanvragen

in GNN/GO gebieden. Mag ik u een datumprikker sturen voor een (digitaal) overleg van een uurtje? Mocht u niet de juiste persoon

zijn voor dit gesprek, kunt u me dan in contact brengen met uw collega die hier wel over gaat?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Medior specialist ecologie

E wrij.nl

M: 06

(afwezig op 5.1.2e )

Waterschap 3 Rijn en Ifssel

WATERBEHEER: VEILIG EN OP MAAT

Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem

T: 0314-369 369 - F: 0314-343 258 - I: www.wrij.nl

Microsoft Teams-vergadering
Neem deel vanaf uw computer, mobiele app of apparaat voor vergaderruimte
Klik hier om deel te nemen aan de vergaderin

Vergadering-id:

Wachtwoordcode:

Teams downloaden | Deelnemen op het web

Of deel
i

alleen audio)

+31 20 Netherlands, Amsterdam

Id voor telefonische vergaderingiiieaion
Een lokaal nummer zoeken | Pincode opnieuw instellen

Waterschap - Rijn en Ifssel

WATERBEHEER: VEILIGEN OP MAAT

Meer informatie | Help | Opties voor vergadering | Legal

---Proclaimer De informatie in deze e-mail (inclusief de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door de geadresseerde.

Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u bedoeld is, verzoeken wij u de afzender hiervan op de hoogte te

stellen en het bericht te verwijderen. Waterschap Rijn en Wssel gebruikt e-mail niet als medium voor het aangaan van

verplichtingen of rechtsbetrekkingen, tenzij anders is overeengekomen.

---Proclaimer De informatie in deze e-mail (inclusief de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door de geadresseerde.

Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u bedoeld is, verzoeken wij u de afzender hiervan op de hoogte te

stellen en het bericht te verwijderen. Waterschap Rijn en Issel gebruikt e-mail niet als medium voor het aangaan van

verplichtingen of rechtsbetrekkingen, tenzij anders is overeengekomen.
---Proclaimer De informatie in deze e-mail (inclusief de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door de geadresseerde.

Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u bedoeld is, verzoeken wij u de afzender hiervan op de hoogte te

stellen en het bericht te verwijderen. Waterschap Rijn en lJssel gebruikt e-mail niet als medium voor het aangaan van
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verplichtingen of rechtsbetrekkingen, tenzij anders is overeengekomen.
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